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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALEX Ingrid MR CTG Koblenz 2006 R F 2.9999 110867 ja

BECKMANN Julia Marie MV PSV Rostock 2005 R F 1.62 116844 ja

BREER Jana WE TSC Eintr. Dortmund 2004 R F 1.39 116473 ja

BRÜNJES Katharina WE TV Jahn Oelde 2005 L F 1.65 401669 ja

BRUNNER Emma WÜ FC Würth Künzelsau 2003 R F 1.12 100726 ja

BÜCHNER Chayenne WÜ FC Würth Künzelsau 2004 R F 1.16 105631 ja

CADAO Leonie BY FR Nürnberg 2004 R F 1.17 105645 ja

CIZIC Jana WÜ TSG Eislingen 2005 R F 1.59 104387 ja

GERT Nicole NR TSV Bayer Dormagen 2004 R F 1.23 103931 ja

GRAUDINS Catalin SW MTV Mainz 2006 R F 1.66 107768 ja

GRAUDINS Victoria SW MTV Mainz 2005 L F 1.25 107769 ja

HARTMANN Kora Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 2004 R F 1.15 106246 ja

HEIDKAMP Jaimie WE TG Herford 2004 R F 1.49 112848 ja

HERBON Felice NR TSV Bayer Dormagen 2004 R F 1.10 103933 ja

HERMANN Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 2004 R F 1.21 106247 ja

HEUBEL Charlotte HE TV Wetzlar 2002 R F 1.45 102628 ja

HIRSCHFELD Anastasija WÜ TSG Eislingen 2005 R F 1.24 105483 ja

HORNAK Alina BN FC Tauberbischofsheim 2003 R F 1.5 102489 ja

KATKAY Sinem Dicle BN FC Tauberbischofsheim 2003 R F 2.9999 105136 ja

KERSCHBAUM Johanna MR Königsbacher SC 2002 R F 1.18 103344 ja

KOBER Josephine BY KTF Luitpold München 2005 R F 1.52 112488 ja

KORFMANN Alina SW MTV Mainz 2005 R F 2.9999 118500 ja

KRAMER Violetta WÜ TSG Eislingen 2002 R F 1.30 96204 ja

KRAUSE Annabell WÜ FC Würth Künzelsau 2006 R F 2.9999 111624 ja

KÜPPER Livia WE TSC Eintr. Dortmund 2006 R F 2.9999 113761 ja

KURZAWA Marisa Victoria NR TSV Bayer Dormagen 2006 R F 1.63 109497 ja

KUSIAN Miriam NR TSV Bayer Dormagen 2004 R F 1.58 103932 ja

LACKMANN Xenia BS TV Achern FA 2004 R F 1.1 105484 ja

LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg 2005 R F 1.46 107289 ja

LECHEL Annika WÜ FC Würth Künzelsau 2002 R F 1.13 96180 ja

LINK Katharina HE Darmstädter FC 2003 F 2.9999 118138 ja

LÜDEKE Nora WÜ TSG Eislingen 2004 R F 1.27 103342 ja

MARX Maja BY FR Nürnberg 2006 R F 1.68 107288 ja

MÄSCHKE Clara WÜ TSG Eislingen 2002 R F 1.4 95228 ja

MEMMLER Johanna MV PSV Rostock 2002 R F 1.31 97750 ja

MEMMLER Jubila MV PSV Rostock 2006 R F 2.9999 114297 ja

MEYER Hanna Franziska NS Blau-Weiss Buchholz 2002 R F 2.9999 92017 ja

MITNACHT Emma MR CTG Koblenz 2005 R F 1.73 108265 ja

MUHAMMAD Rabea WÜ FC Würth Künzelsau 2004 R F 1.54 106252 ja

NEUMANN Sina NR TSV Bayer Dormagen 2004 R F 1.19 103937 ja

NEUNER Elyza BY FR Nürnberg 2006 R F 1.42 107285 ja

NITSCHMANN Tiziana WÜ FC Würth Künzelsau 2005 R F 1.29 109150 ja

ROOS Melina BN MMX Fecht Club Pforzheim 2003 R F 1.60 112223 ja

SCHEMPP Dana WÜ TSG Eislingen 2005 R F 1.26 104388 ja

SCHILLINGER Ylvi BN FC Tauberbischofsheim 2002 R F 1.2 96184 ja

SCHMIDT Lara HE TV Alsfeld 2004 R F 1.55 117872 ja
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SCHNECK Soraya BY FR Nürnberg 2005 R F 1.34 107286 ja

SCHNEIDER Annemarie NR TSV Bayer Dormagen 2003 R F 1.8 103936 ja

SCHNIEPP Céline WÜ FC Würth Künzelsau 2005 R F 1.69 109307 ja

SCHOCH Sophie HE TV Wetzlar 2003 R F 1.28 108053 ja

SCHOLL Melina BY FR Nürnberg 2006 R F 1.43 112285 ja

SCHOPF Annabelle BN MMX Fecht Club Pforzheim 2004 R F 1.74 104344 ja

SKENDZIC Amelie SH FC Lütjensee 2004 R F 2.9999 118898 ja

STEIN Amy NR Fechtzentrum Solingen 2002 R F 1.9 100071 ja

STRAUB Fanny WÜ FC Würth Künzelsau 2003 R F 1.20 102600 ja

SZILAGYI Noemi BY FR Nürnberg 2006 R F 2.9999 114237 ja

TREFFKORN Lea Sophie WÜ TSG Eislingen 2005 R F 1.44 104389 ja

TROPMANN Abigail SW TGM Mainz-Gonsenheim 2004 R F 2.9999 107771 ja

WAHBY Ellinor HE TV Alsfeld 2002 R F 1.32 95969 ja

WALDER Greta NR TSV Bayer Dormagen 2003 R F 1.22 97891 ja

WALTER Lilli Rosa WÜ FC Würth Künzelsau 2005 R F 2.9999 106260 ja

WEBER Christine Marie WÜ FC Würth Künzelsau 2003 R F 1.7 100793 ja

WEILAND Julia NR TSV Bayer Dormagen 2005 R F 1.48 109500 ja

WEILAND Kerstin NR TSV Bayer Dormagen 2002 R F 1.14 96115 ja

WERTH Johanna NR TSV Kenten 2005 R F 1.50 107461 ja

WINTER Sophie BY FR Nürnberg 2006 R F 2.9999 109057 ja

ZIOB Laura SW MTV Mainz 2004 R F 1.3 103378 ja

  67 Starter (67 anwesend)
 

1 Nationen, 67 Starter (67 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 123.2 GER LACKMANN Xenia BS TV Achern FA F ja

2. 1 002 61.8 GER SCHILLINGER Ylvi BN FC Tauberbischofsheim F ja

3. 1 003 53.0 GER ZIOB Laura SW MTV Mainz F ja

4. 1 004 51.2 GER MÄSCHKE Clara WÜ TSG Eislingen F ja

5. 1 005 41.0 GER HORNAK Alina BN FC Tauberbischofsheim F ja

6. 1 007 38.6 GER WEBER Christine Marie WÜ FC Würth Künzelsau F ja

7. 1 008 28.2 GER SCHNEIDER Annemarie NR TSV Bayer Dormagen F ja

8. 1 009 27.4 GER STEIN Amy NR Fechtzentrum Solingen F ja

9. 1 010 27.2 GER HERBON Felice NR TSV Bayer Dormagen F ja

10. 1 012 24.6 GER BRUNNER Emma WÜ FC Würth Künzelsau F ja

11. 1 013 23.2 GER LECHEL Annika WÜ FC Würth Künzelsau F ja

12. 1 014 23.0 GER WEILAND Kerstin NR TSV Bayer Dormagen F ja

13. 1 015 22.2 GER HARTMANN Kora Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau F ja

14. 1 016 21.6 GER BÜCHNER Chayenne WÜ FC Würth Künzelsau F ja

15. 1 017 21.0 GER CADAO Leonie BY FR Nürnberg F ja

16. 1 018 20.8 GER KERSCHBAUM Johanna MR Königsbacher SC F ja

17. 1 019 19.6 GER NEUMANN Sina NR TSV Bayer Dormagen F ja

18. 1 020 18.0 GER STRAUB Fanny WÜ FC Würth Künzelsau F ja

19. 1 021 16.8 GER HERMANN Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau F ja

20. 1 022 16.8 GER WALDER Greta NR TSV Bayer Dormagen F ja

21. 1 023 16.0 GER GERT Nicole NR TSV Bayer Dormagen F ja

22. 1 024 13.0 GER HIRSCHFELD Anastasija WÜ TSG Eislingen F ja

23. 1 025 12.8 GER GRAUDINS Victoria SW MTV Mainz F ja

24. 1 026 12.4 GER SCHEMPP Dana WÜ TSG Eislingen F ja

25. 1 027 11.8 GER LÜDEKE Nora WÜ TSG Eislingen F ja

26. 1 028 9.4 GER SCHOCH Sophie HE TV Wetzlar F ja

27. 1 029 9.0 GER NITSCHMANN Tiziana WÜ FC Würth Künzelsau F ja

28. 1 030 8.4 GER KRAMER Violetta WÜ TSG Eislingen F ja

29. 1 031 7.6 GER MEMMLER Johanna MV PSV Rostock F ja

30. 1 032 6.8 GER WAHBY Ellinor HE TV Alsfeld F ja

31. 1 034 6.2 GER SCHNECK Soraya BY FR Nürnberg F ja

32. 1 039 4.2 GER BREER Jana WE TSC Eintr. Dortmund F ja

33. 1 042 4.0 GER NEUNER Elyza BY FR Nürnberg F ja

34. 1 043 4.0 GER SCHOLL Melina BY FR Nürnberg F ja

35. 1 044 3.6 GER TREFFKORN Lea Sophie WÜ TSG Eislingen F ja

36. 1 045 3.4 GER HEUBEL Charlotte HE TV Wetzlar F ja

37. 1 046 3.2 GER LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg F ja

38. 1 048 2.6 GER WEILAND Julia NR TSV Bayer Dormagen F ja

39. 1 049 2.6 GER HEIDKAMP Jaimie WE TG Herford F ja

40. 1 050 2.4 GER WERTH Johanna NR TSV Kenten F ja

41. 1 052 2.2 GER KOBER Josephine BY KTF Luitpold München F ja

42. 1 054 2.0 GER MUHAMMAD Rabea WÜ FC Würth Künzelsau F ja

43. 1 055 2.0 GER SCHMIDT Lara HE TV Alsfeld F ja

44. 1 058 1.4 GER KUSIAN Miriam NR TSV Bayer Dormagen F ja

45. 1 059 1.4 GER CIZIC Jana WÜ TSG Eislingen F ja

46. 1 060 1.4 GER ROOS Melina BN MMX Fecht Club Pforzheim F ja
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Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

47. 1 062 1.2 GER BECKMANN Julia Marie MV PSV Rostock F ja

48. 1 063 1.0 GER KURZAWA Marisa Victoria NR TSV Bayer Dormagen F ja

49. 1 065 1.0 GER BRÜNJES Katharina WE TV Jahn Oelde F ja

50. 1 066 1.0 GER GRAUDINS Catalin SW MTV Mainz F ja

51. 1 068 1.0 GER MARX Maja BY FR Nürnberg F ja

52. 1 069 1.0 GER SCHNIEPP Céline WÜ FC Würth Künzelsau F ja

53. 1 073 0.2 GER MITNACHT Emma MR CTG Koblenz F ja

54. 1 074 0.2 GER SCHOPF Annabelle BN MMX Fecht Club Pforzheim F ja

T 9 000 GER MEYER Hanna Franziska NS Blau-Weiss Buchholz F ja

T 9 000 GER WALTER Lilli Rosa WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T 9 000 GER SZILAGYI Noemi BY FR Nürnberg F ja

T 9 000 GER ALEX Ingrid MR CTG Koblenz F ja

T 9 000 GER WINTER Sophie BY FR Nürnberg F ja

T 9 000 GER KORFMANN Alina SW MTV Mainz F ja

T 9 000 GER LINK Katharina HE Darmstädter FC F ja

T 9 000 GER SKENDZIC Amelie SH FC Lütjensee F ja

T 9 000 GER KÜPPER Livia WE TSC Eintr. Dortmund F ja

T 9 000 GER MEMMLER Jubila MV PSV Rostock F ja

T 9 000 GER TROPMANN Abigail SW TGM Mainz-Gonsenheim F ja

T 9 000 GER KATKAY Sinem Dicle BN FC Tauberbischofsheim F ja

T 9 000 GER KRAUSE Annabell WÜ FC Würth Künzelsau F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Säbel weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 67 Teilnehmer

1 Vorrunde
25.05. 10:00

67 Teilnehmer
7 Runden à 7 Athleten
3 Runden à 6 Athleten

60 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
10.45% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
25.05. 11:40

64er KO mit Hoffnungslauf

60 Qualifizierte

64er KO (W) mit Hoffnungslauf
Tableau X 32 Sieger von W (16 Sieger sind in 32er DA (A))
Tableau Y 32 Verlierer von W (Verlierer scheiden aus)
Tableau Z 32 (16 Verlierer von X+ 16 Sieger von Y, Verlierer scheiden aus)
32er KO mit Hoffnungslauf (A)
1.-16. 16 Sieger X / 17.-32. 16 Sieger Z
Für das weitere Setzen und das Endergebnis werden diese Plätze herangezogen
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Säbel weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 1

EIFLER Nils, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MEMMLER Jubila GER PSV Rostock 1 4 1 1 2 0 2 0 10 30 0.000 -20 7.
KOBER Josephine GER KTF Luitpold München 2 V 0 1 2 V 1 2 14 26 0.333 -12 5.
HIRSCHFELD Anastasija GER TSG Eislingen 3 V V 4 V V V 5 29 7 0.833 22 2.
LACKMANN Xenia GER TV Achern FA 4 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
MUHAMMAD Rabea GER FC Würth Künzelsau 5 V V 0 1 V 2 3 18 21 0.500 -3 4.
KÜPPER Livia GER TSC Eintr. Dortmund 6 V 2 0 1 2 3 1 13 25 0.167 -12 6.
GERT Nicole GER TSV Bayer Dormagen 7 V V 1 1 V V 4 22 18 0.667 4 3.

Runde 2 10:00 | Bahn 2

HOLTMANN Alexander, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHNIEPP Céline GER FC Würth Künzelsau 1 1 V 3 V V 3 3 22 24 0.500 -2 4.
SCHILLINGER Ylvi GER FC Tauberbischofsheim 2 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
TROPMANN Abigail GER TGM Mainz-Gonsenheim 3 2 2 V 1 1 1 1 12 27 0.167 -15 7.
SCHMIDT Lara GER TV Alsfeld 4 V 1 2 2 4 0 1 14 28 0.167 -14 6.
WERTH Johanna GER TSV Kenten 5 4 2 V V 2 3 2 21 23 0.333 -2 5.
WALDER Greta GER TSV Bayer Dormagen 6 3 2 V V V 2 3 22 22 0.500 0 3.
GRAUDINS Victoria GER MTV Mainz 7 V 0 V V V V 5 25 14 0.833 11 2.

Runde 3 10:00 | Bahn 3

BERGER David, GER BY TSV Weilheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KUSIAN Miriam GER TSV Bayer Dormagen 1 V 3 3 4 V 2 20 19 0.400 1 4.
HEIDKAMP Jaimie GER TG Herford 2 1 1 1 2 V 1 10 24 0.200 -14 5.
ZIOB Laura GER MTV Mainz 3 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
HERMANN Jasmin GER FC Würth Künzelsau 4 V V 1 1 V 3 17 14 0.600 3 3.
SCHEMPP Dana GER TSG Eislingen 5 V V 0 V V 4 20 12 0.800 8 2.
WINTER Sophie GER FR Nürnberg 6 3 4 1 0 0 0 8 25 0.000 -17 6.

Runde 4 10:00 | Bahn 4

BERGER Svend, GER SW MTV Mainz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
STRAUB Fanny GER FC Würth Künzelsau 1 V V 1 3 1 V 3 20 19 0.500 1 4.
BECKMANN Julia Marie GER PSV Rostock 2 3 2 V 1 2 V 2 18 23 0.333 -5 5.
WEILAND Julia GER TSV Bayer Dormagen 3 1 V V 3 3 V 3 22 21 0.500 1 3.
KRAUSE Annabell GER FC Würth Künzelsau 4 V 2 4 0 3 4 1 18 26 0.167 -8 6.
HORNAK Alina GER FC Tauberbischofsheim 5 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
LÜDEKE Nora GER TSG Eislingen 6 V V V V 2 V 5 27 15 0.833 12 2.
SZILAGYI Noemi GER FR Nürnberg 7 0 1 0 V 3 1 1 10 29 0.167 -19 7.
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Runde 5 10:00 | Bahn 5

WÜST Carsten, GER BN Future Fencing Werbach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SKENDZIC Amelie GER FC Lütjensee 1 0 0 0 0 0 0 0 25 0.000 -25 6.
CIZIC Jana GER TSG Eislingen 2 V 0 1 3 0 1 9 20 0.200 -11 5.
WEBER Christine Marie GER FC Würth Künzelsau 3 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
LANDSLEITNER Teresa GER FR Nürnberg 4 V V 0 2 4 2 16 16 0.400 0 4.
SCHOCH Sophie GER TV Wetzlar 5 V V 3 V V 4 23 12 0.800 11 2.
NEUMANN Sina GER TSV Bayer Dormagen 6 V V 4 V 2 3 21 14 0.600 7 3.

Runde 6 10:00 | Bahn 6

DEGEN Adrian, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MARX Maja GER FR Nürnberg 1 V 2 0 1 1 1 9 23 0.200 -14 5.
BRÜNJES Katharina GER TV Jahn Oelde 2 3 1 2 2 0 0 8 25 0.000 -17 6.
HEUBEL Charlotte GER TV Wetzlar 3 V V 4 3 4 2 21 18 0.400 3 4.
NITSCHMANN Tiziana GER FC Würth Künzelsau 4 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
KERSCHBAUM Johanna GER Königsbacher SC 5 V V V 4 3 3 22 16 0.600 6 3.
SCHNEIDER Annemarie GER TSV Bayer Dormagen 6 V V V 2 V 4 22 13 0.800 9 2.

Runde 7 10:00 | Bahn 7

SCHLAFFER Leon, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KURZAWA Marisa Victoria GER TSV Bayer Dormagen 1 V 1 3 V V 3 19 16 0.600 3 3.
STEIN Amy GER Fechtzentrum Solingen 2 2 V V V V 4 22 11 0.800 11 1.
BÜCHNER Chayenne GER FC Würth Künzelsau 3 V 2 V V 3 3 20 16 0.600 4 2.
KRAMER Violetta GER TSG Eislingen 4 V 2 3 V 2 2 17 21 0.400 -4 5.
KORFMANN Alina GER MTV Mainz 5 0 1 2 3 3 0 9 25 0.000 -16 6.
SCHOLL Melina GER FR Nürnberg 6 4 1 V V V 3 20 18 0.600 2 4.

Runde 8 10:00 | Bahn 8

EIFLER Ulrich, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HARTMANN Kora Jasmin GER FC Würth Künzelsau 1 4 V V V V 4 24 7 0.800 17 2.
HERBON Felice GER TSV Bayer Dormagen 2 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
NEUNER Elyza GER FR Nürnberg 3 1 2 4 V V 2 17 20 0.400 -3 4.
GRAUDINS Catalin GER MTV Mainz 4 0 0 V 2 V 2 12 21 0.400 -9 5.
MEMMLER Johanna GER PSV Rostock 5 1 4 3 V V 2 18 21 0.400 -3 3.
LINK Katharina GER Darmstädter FC 6 0 0 2 2 4 0 8 25 0.000 -17 6.

Runde 9 10:00 | Bahn 9

EIFLER Peter, GER HE TV Wetzlar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BRUNNER Emma GER FC Würth Künzelsau 1 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
WALTER Lilli Rosa GER FC Würth Künzelsau 2 1 V V 4 3 2 18 23 0.400 -5 4.
WAHBY Ellinor GER TV Alsfeld 3 1 4 V V 0 2 15 17 0.400 -2 3.
MITNACHT Emma GER CTG Koblenz 4 1 4 1 3 0 0 9 25 0.000 -16 6.
TREFFKORN Lea Sophie GER TSG Eislingen 5 4 V 1 V 2 2 17 22 0.400 -5 5.
CADAO Leonie GER FR Nürnberg 6 3 V V V V 4 23 10 0.800 13 2.
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Runde 10 10:00 | Bahn 10

RAPP Simon, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHNECK Soraya GER FR Nürnberg 1 4 V 3 2 V 2 19 18 0.400 1 4.
BREER Jana GER TSC Eintr. Dortmund 2 V V 0 1 V 3 16 21 0.600 -5 3.
MEYER Hanna Franziska GER Blau-Weiss Buchholz 3 2 4 1 3 1 0 11 25 0.000 -14 6.
WEILAND Kerstin GER TSV Bayer Dormagen 4 V V V 4 V 4 24 10 0.800 14 1.
LECHEL Annika GER FC Würth Künzelsau 5 V V V V 4 4 24 15 0.800 9 2.
SCHOPF Annabelle GER MMX Fecht Club Pforzheim 6 1 3 V 1 V 2 15 20 0.400 -5 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHILLINGER Ylvi FC Tauberbischofsheim 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GER LACKMANN Xenia TV Achern FA 6 6 30 9 1.000 21 Q

3 GER ZIOB Laura MTV Mainz 5 5 25 6 1.000 19 Q

4 GER HORNAK Alina FC Tauberbischofsheim 6 6 30 12 1.000 18 Q

5 GER WEBER Christine Marie FC Würth Künzelsau 5 5 25 7 1.000 18 Q

6 GER HERBON Felice TSV Bayer Dormagen 5 5 25 10 1.000 15 Q

6 GER BRUNNER Emma FC Würth Künzelsau 5 5 25 10 1.000 15 Q

8 GER NITSCHMANN Tiziana FC Würth Künzelsau 5 5 25 12 1.000 13 Q

9 GER HIRSCHFELD Anastasija TSG Eislingen 5 6 29 7 0.833 22 Q

10 GER LÜDEKE Nora TSG Eislingen 5 6 27 15 0.833 12 Q

11 GER GRAUDINS Victoria MTV Mainz 5 6 25 14 0.833 11 Q

12 GER HARTMANN Kora Jasmin FC Würth Künzelsau 4 5 24 7 0.800 17 Q

13 GER WEILAND Kerstin TSV Bayer Dormagen 4 5 24 10 0.800 14 Q

14 GER CADAO Leonie FR Nürnberg 4 5 23 10 0.800 13 Q

15 GER SCHOCH Sophie TV Wetzlar 4 5 23 12 0.800 11 Q

16 GER STEIN Amy Fechtzentrum Solingen 4 5 22 11 0.800 11 Q

17 GER LECHEL Annika FC Würth Künzelsau 4 5 24 15 0.800 9 Q

18 GER SCHNEIDER Annemarie TSV Bayer Dormagen 4 5 22 13 0.800 9 Q

19 GER SCHEMPP Dana TSG Eislingen 4 5 20 12 0.800 8 Q

20 GER GERT Nicole TSV Bayer Dormagen 4 6 22 18 0.667 4 Q

21 GER NEUMANN Sina TSV Bayer Dormagen 3 5 21 14 0.600 7 Q

22 GER KERSCHBAUM Johanna Königsbacher SC 3 5 22 16 0.600 6 Q

23 GER BÜCHNER Chayenne FC Würth Künzelsau 3 5 20 16 0.600 4 Q

24 GER KURZAWA Marisa Victoria TSV Bayer Dormagen 3 5 19 16 0.600 3 Q

25 GER HERMANN Jasmin FC Würth Künzelsau 3 5 17 14 0.600 3 Q

26 GER SCHOLL Melina FR Nürnberg 3 5 20 18 0.600 2 Q

27 GER BREER Jana TSC Eintr. Dortmund 3 5 16 21 0.600 -5 Q

28 GER WEILAND Julia TSV Bayer Dormagen 3 6 22 21 0.500 1 Q

29 GER STRAUB Fanny FC Würth Künzelsau 3 6 20 19 0.500 1 Q

30 GER WALDER Greta TSV Bayer Dormagen 3 6 22 22 0.500 0 Q

31 GER SCHNIEPP Céline FC Würth Künzelsau 3 6 22 24 0.500 -2 Q

32 GER MUHAMMAD Rabea FC Würth Künzelsau 3 6 18 21 0.500 -3 Q

33 GER HEUBEL Charlotte TV Wetzlar 2 5 21 18 0.400 3 Q

34 GER KUSIAN Miriam TSV Bayer Dormagen 2 5 20 19 0.400 1 Q

35 GER SCHNECK Soraya FR Nürnberg 2 5 19 18 0.400 1 Q

36 GER LANDSLEITNER Teresa FR Nürnberg 2 5 16 16 0.400 0 Q

37 GER WAHBY Ellinor TV Alsfeld 2 5 15 17 0.400 -2 Q

38 GER MEMMLER Johanna PSV Rostock 2 5 18 21 0.400 -3 Q

39 GER NEUNER Elyza FR Nürnberg 2 5 17 20 0.400 -3 Q

40 GER KRAMER Violetta TSG Eislingen 2 5 17 21 0.400 -4 Q

41 GER WALTER Lilli Rosa FC Würth Künzelsau 2 5 18 23 0.400 -5 Q

42 GER TREFFKORN Lea Sophie TSG Eislingen 2 5 17 22 0.400 -5 Q

43 GER SCHOPF Annabelle MMX Fecht Club Pforzheim 2 5 15 20 0.400 -5 Q

44 GER GRAUDINS Catalin MTV Mainz 2 5 12 21 0.400 -9 Q

45 GER WERTH Johanna TSV Kenten 2 6 21 23 0.333 -2 Q
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46 GER BECKMANN Julia Marie PSV Rostock 2 6 18 23 0.333 -5 Q

47 GER KOBER Josephine KTF Luitpold München 2 6 14 26 0.333 -12 Q

48 GER CIZIC Jana TSG Eislingen 1 5 9 20 0.200 -11 Q

49 GER HEIDKAMP Jaimie TG Herford 1 5 10 24 0.200 -14 Q

50 GER MARX Maja FR Nürnberg 1 5 9 23 0.200 -14 Q

51 GER KRAUSE Annabell FC Würth Künzelsau 1 6 18 26 0.167 -8 Q

52 GER KÜPPER Livia TSC Eintr. Dortmund 1 6 13 25 0.167 -12 Q

53 GER SCHMIDT Lara TV Alsfeld 1 6 14 28 0.167 -14 Q

54 GER TROPMANN Abigail TGM Mainz-Gonsenheim 1 6 12 27 0.167 -15 Q

55 GER SZILAGYI Noemi FR Nürnberg 1 6 10 29 0.167 -19 Q

56 GER MEYER Hanna Franziska Blau-Weiss Buchholz 0 5 11 25 0.000 -14 Q

57 GER KORFMANN Alina MTV Mainz 0 5 9 25 0.000 -16 Q

57 GER MITNACHT Emma CTG Koblenz 0 5 9 25 0.000 -16 Q

59 GER WINTER Sophie FR Nürnberg 0 5 8 25 0.000 -17 Q

59 GER BRÜNJES Katharina TV Jahn Oelde 0 5 8 25 0.000 -17 Q

59 GER LINK Katharina Darmstädter FC 0 5 8 25 0.000 -17 Q

62 GER MEMMLER Jubila PSV Rostock 0 6 10 30 0.000 -20 E

63 GER SKENDZIC Amelie FC Lütjensee 0 5 0 25 0.000 -25 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHILLINGER Ylvi BN FC Tauberbischofsheim 6 6 30 8 1.000 22

2 GER LACKMANN Xenia BS TV Achern FA 6 6 30 9 1.000 21

3 GER ZIOB Laura SW MTV Mainz 5 5 25 6 1.000 19

4 GER HORNAK Alina BN FC Tauberbischofsheim 6 6 30 12 1.000 18

5 GER WEBER Christine Marie WÜ FC Würth Künzelsau 5 5 25 7 1.000 18

6 GER BRUNNER Emma WÜ FC Würth Künzelsau 5 5 25 10 1.000 15

7 GER HERBON Felice NR TSV Bayer Dormagen 5 5 25 10 1.000 15 T6

8 GER NITSCHMANN Tiziana WÜ FC Würth Künzelsau 5 5 25 12 1.000 13

9 GER HIRSCHFELD Anastasija WÜ TSG Eislingen 5 6 29 7 0.833 22

10 GER LÜDEKE Nora WÜ TSG Eislingen 5 6 27 15 0.833 12

11 GER GRAUDINS Victoria SW MTV Mainz 5 6 25 14 0.833 11

12 GER HARTMANN Kora Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 4 5 24 7 0.800 17

13 GER WEILAND Kerstin NR TSV Bayer Dormagen 4 5 24 10 0.800 14

14 GER CADAO Leonie BY FR Nürnberg 4 5 23 10 0.800 13

15 GER SCHOCH Sophie HE TV Wetzlar 4 5 23 12 0.800 11

16 GER STEIN Amy NR Fechtzentrum Solingen 4 5 22 11 0.800 11

17 GER LECHEL Annika WÜ FC Würth Künzelsau 4 5 24 15 0.800 9

18 GER SCHNEIDER Annemarie NR TSV Bayer Dormagen 4 5 22 13 0.800 9

19 GER SCHEMPP Dana WÜ TSG Eislingen 4 5 20 12 0.800 8

20 GER GERT Nicole NR TSV Bayer Dormagen 4 6 22 18 0.667 4

21 GER NEUMANN Sina NR TSV Bayer Dormagen 3 5 21 14 0.600 7

22 GER KERSCHBAUM Johanna MR Königsbacher SC 3 5 22 16 0.600 6

23 GER BÜCHNER Chayenne WÜ FC Würth Künzelsau 3 5 20 16 0.600 4

24 GER KURZAWA Marisa Victoria NR TSV Bayer Dormagen 3 5 19 16 0.600 3

25 GER HERMANN Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 3 5 17 14 0.600 3

26 GER SCHOLL Melina BY FR Nürnberg 3 5 20 18 0.600 2

27 GER BREER Jana WE TSC Eintr. Dortmund 3 5 16 21 0.600 -5

28 GER WEILAND Julia NR TSV Bayer Dormagen 3 6 22 21 0.500 1

29 GER STRAUB Fanny WÜ FC Würth Künzelsau 3 6 20 19 0.500 1

30 GER WALDER Greta NR TSV Bayer Dormagen 3 6 22 22 0.500 0

31 GER SCHNIEPP Céline WÜ FC Würth Künzelsau 3 6 22 24 0.500 -2

32 GER MUHAMMAD Rabea WÜ FC Würth Künzelsau 3 6 18 21 0.500 -3

33 GER HEUBEL Charlotte HE TV Wetzlar 2 5 21 18 0.400 3

34 GER KUSIAN Miriam NR TSV Bayer Dormagen 2 5 20 19 0.400 1

35 GER SCHNECK Soraya BY FR Nürnberg 2 5 19 18 0.400 1

36 GER LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg 2 5 16 16 0.400 0

37 GER WAHBY Ellinor HE TV Alsfeld 2 5 15 17 0.400 -2

38 GER MEMMLER Johanna MV PSV Rostock 2 5 18 21 0.400 -3

39 GER NEUNER Elyza BY FR Nürnberg 2 5 17 20 0.400 -3

40 GER KRAMER Violetta WÜ TSG Eislingen 2 5 17 21 0.400 -4

41 GER WALTER Lilli Rosa WÜ FC Würth Künzelsau 2 5 18 23 0.400 -5

42 GER TREFFKORN Lea Sophie WÜ TSG Eislingen 2 5 17 22 0.400 -5

43 GER SCHOPF Annabelle BN MMX Fecht Club Pforzheim 2 5 15 20 0.400 -5

44 GER GRAUDINS Catalin SW MTV Mainz 2 5 12 21 0.400 -9

45 GER WERTH Johanna NR TSV Kenten 2 6 21 23 0.333 -2
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Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

46 GER BECKMANN Julia Marie MV PSV Rostock 2 6 18 23 0.333 -5

47 GER KOBER Josephine BY KTF Luitpold München 2 6 14 26 0.333 -12

48 GER CIZIC Jana WÜ TSG Eislingen 1 5 9 20 0.200 -11

49 GER HEIDKAMP Jaimie WE TG Herford 1 5 10 24 0.200 -14

50 GER MARX Maja BY FR Nürnberg 1 5 9 23 0.200 -14

51 GER KRAUSE Annabell WÜ FC Würth Künzelsau 1 6 18 26 0.167 -8

52 GER KÜPPER Livia WE TSC Eintr. Dortmund 1 6 13 25 0.167 -12

53 GER SCHMIDT Lara HE TV Alsfeld 1 6 14 28 0.167 -14

54 GER TROPMANN Abigail SW TGM Mainz-Gonsenheim 1 6 12 27 0.167 -15

55 GER SZILAGYI Noemi BY FR Nürnberg 1 6 10 29 0.167 -19

56 GER MEYER Hanna Franziska NS Blau-Weiss Buchholz 0 5 11 25 0.000 -14

57 GER MITNACHT Emma MR CTG Koblenz 0 5 9 25 0.000 -16

58 GER KORFMANN Alina SW MTV Mainz 0 5 9 25 0.000 -16 T57

59 GER LINK Katharina HE Darmstädter FC 0 5 8 25 0.000 -17

60 GER WINTER Sophie BY FR Nürnberg 0 5 8 25 0.000 -17 T59

61 GER BRÜNJES Katharina WE TV Jahn Oelde 0 5 8 25 0.000 -17 T59
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Bahn 1 Sa. 14:00

LÜDEKE Nora (10)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

TROPMANN Abigail (54)
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   10

R: BERGER Svend (GER)

Bahn 2 Sa. 14:00

STRAUB Fanny (29)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

MEMMLER Johanna (38)
MV PSV Rostock

GER   13

R: RAPP Simon (GER)

Bahn 3 Sa. 14:00

HERMANN Jasmin (25)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   9

NEUNER Elyza (39)
BY FR Nürnberg

GER   V

R: EIFLER Ulrich (GER)

Bahn 4 Sa. 14:00

TREFFKORN Lea Sophie (42)
WÜ TSG Eislingen

GER   9

KURZAWA Marisa Victoria (24)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: EIFLER Nils (GER)

*** Freilos ***  

MUHAMMAD Rabea
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  

Bahn 1 Sa. 13:20

CIZIC Jana (48)
WÜ TSG Eislingen

GER   12

HEIDKAMP Jaimie (49)
WE TG Herford

GER   V

R: WÜST Carsten (GER)

Bahn 2 Sa. 13:20

MEYER Hanna Franziska (56)
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   5

WALTER Lilli Rosa (41)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: EIFLER Nils (GER)

Bahn 3 Sa. 13:20

KRAMER Violetta (40)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

MITNACHT Emma (57)
MR CTG Koblenz

GER   10

R: EIFLER Ulrich (GER)

 

1
SCHILLINGER Ylvi
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 Sa. 11:40

33
HEUBEL Charlotte
HE TV Wetzlar

GER   V

32
MUHAMMAD Rabea
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   4

  R: BERGER David (GER)

  Bahn 2 Sa. 11:40

17
LECHEL Annika
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  

48
CIZIC Jana
WÜ TSG Eislingen

GER   5

  R: EIFLER Peter (GER)

  Bahn 3 Sa. 11:40

49
HEIDKAMP Jaimie
WE TG Herford

GER   3

16
STEIN Amy
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: EIFLER Ulrich (GER)

  Bahn 4 Sa. 11:40

9
HIRSCHFELD Anastasija
WÜ TSG Eislingen

GER   V

56
MEYER Hanna Franziska
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   3

  R: BERGER Svend (GER)

  Bahn 5 Sa. 11:40

41
WALTER Lilli Rosa
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   10

24
KURZAWA Marisa Victoria
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: ROMMELSPACHER Ralph (GER)

  Bahn 6 Sa. 11:40

25
HERMANN Jasmin
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

40
KRAMER Violetta
WÜ TSG Eislingen

GER   11

  R: DERKUM Liska (GER)

  Bahn 7 Sa. 11:40

57
MITNACHT Emma
MR CTG Koblenz

GER   12

8
NITSCHMANN Tiziana
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: PANOV Aleksey (GER)

Bahn 1 Sa. 13:00

SCHILLINGER Ylvi
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

HEUBEL Charlotte (33)
HE TV Wetzlar

GER   6

R: WÜST Carsten (GER)

Bahn 2 Sa. 13:00

LECHEL Annika
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  

STEIN Amy
NR Fechtzentrum Solingen

GER   6

R: EIFLER Nils (GER)

Bahn 3 Sa. 13:00

HIRSCHFELD Anastasija
WÜ TSG Eislingen

GER   V

KURZAWA Marisa Victoria
NR TSV Bayer Dormagen

GER   12

R: EIFLER Ulrich (GER)

Bahn 4 Sa. 13:00

HERMANN Jasmin
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   11

NITSCHMANN Tiziana
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: PETER Katharina (GER)
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Bahn 5 Sa. 14:00

STEIN Amy (16)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

WERTH Johanna (45)
NR TSV Kenten

GER   7

R: WÜST Carsten (GER)

Bahn 6 Sa. 14:00

WAHBY Ellinor (37)
HE TV Alsfeld

GER   9

WALDER Greta (30)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: BERGER David (GER)

Bahn 7 Sa. 14:00

SCHNIEPP Céline (31)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

MUHAMMAD Rabea (32)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   9

R: WENNEMAR Bas (GER)

Bahn 8 Sa. 14:00

KOBER Josephine (47)
BY KTF Luitpold München

GER   9

SCHOCH Sophie (15)
HE TV Wetzlar

GER   V

R: HOLTMANN Alexander (GER)

Bahn 4 Sa. 13:20

WINTER Sophie (60)
BY FR Nürnberg

GER   7

WAHBY Ellinor (37)
HE TV Alsfeld

GER   V

R: PETER Katharina (GER)

Bahn 5 Sa. 13:20

GRAUDINS Catalin (44)
SW MTV Mainz

GER   V

SCHMIDT Lara (53)
HE TV Alsfeld

GER   13

R: RAPP Simon (GER)

Bahn 6 Sa. 13:20

KÜPPER Livia (52)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   4

WERTH Johanna (45)
NR TSV Kenten

GER   V

R: EIFLER Peter (GER)

Bahn 7 Sa. 13:20

STRAUB Fanny
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

BRÜNJES Katharina (61)
WE TV Jahn Oelde

GER   4

R: PANOV Aleksey (GER)

  Bahn 8 Sa. 11:40

5
WEBER Christine Marie
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

60
WINTER Sophie
BY FR Nürnberg

GER   3

  R: HOLTMANN Alexander (GER)

  Bahn 1 Sa. 11:50

37
WAHBY Ellinor
HE TV Alsfeld

GER   8

28
WEILAND Julia
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: BERGER David (GER)

  Bahn 2 Sa. 11:50

21
NEUMANN Sina
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

44
GRAUDINS Catalin
SW MTV Mainz

GER   7

  R: EIFLER Peter (GER)

  Bahn 3 Sa. 11:50

53
SCHMIDT Lara
HE TV Alsfeld

GER   3

12
HARTMANN Kora Jasmin
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: EIFLER Ulrich (GER)

  Bahn 4 Sa. 11:50

13
WEILAND Kerstin
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

52
KÜPPER Livia
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   5

  R: BERGER Svend (GER)

  Bahn 5 Sa. 11:50

45
WERTH Johanna
NR TSV Kenten

GER   11

20
GERT Nicole
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: ROMMELSPACHER Ralph (GER)

  Bahn 6 Sa. 11:50

29
STRAUB Fanny
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   11

36
LANDSLEITNER Teresa
BY FR Nürnberg

GER   V

  R: DERKUM Liska (GER)

  Bahn 7 Sa. 11:50

61
BRÜNJES Katharina
WE TV Jahn Oelde

GER   1

4
HORNAK Alina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: PANOV Aleksey (GER)

Bahn 5 Sa. 13:00

WEBER Christine Marie
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

WEILAND Julia
NR TSV Bayer Dormagen

GER   6

R: RAPP Simon (GER)

Bahn 6 Sa. 13:00

NEUMANN Sina
NR TSV Bayer Dormagen

GER   13

HARTMANN Kora Jasmin
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: EIFLER Peter (GER)

Bahn 7 Sa. 13:00

WEILAND Kerstin
NR TSV Bayer Dormagen

GER   14

GERT Nicole
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: PANOV Aleksey (GER)

Bahn 8 Sa. 13:00

LANDSLEITNER Teresa (36)
BY FR Nürnberg

GER   6

HORNAK Alina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: SCHRÖDTER Robin (GER)



Deutsche Meisterschaft

Künzelsau (GER)
25.05.2019 - 25.05.2019

OFFICIAL

Säbel weiblich

Individual

U17

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Lisa Kernchen

 FE_FIE_0010Document ID:
25.05.2019 18:50

3 / 8

z | Hoffnungslauf 33-48 y | Hoffnungslauf 49-64 w | 64er Tableau x | Siegerlauf

Bahn 1 Sa. 14:10

WEILAND Kerstin (13)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

HEIDKAMP Jaimie (49)
WE TG Herford

GER   5

R: BERGER Svend (GER)

Bahn 2 Sa. 14:10

KUSIAN Miriam (34)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

HEUBEL Charlotte (33)
HE TV Wetzlar

GER   12

R: RAPP Simon (GER)

Bahn 3 Sa. 14:10

WEILAND Julia (28)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

SCHNECK Soraya (35)
BY FR Nürnberg

GER   9

R: EIFLER Ulrich (GER)

Bahn 4 Sa. 14:10

GRAUDINS Catalin (44)
SW MTV Mainz

GER   12

SCHEMPP Dana (19)
WÜ TSG Eislingen

GER  

R: EIFLER Nils (GER)

*** Freilos ***  

SCHNECK Soraya (35)
BY FR Nürnberg

GER  

Bahn 8 Sa. 13:20

BECKMANN Julia Marie (46)
MV PSV Rostock

GER   13

KRAUSE Annabell (51)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  

R: SCHRÖDTER Robin (GER)

Bahn 1 Sa. 13:30

TROPMANN Abigail (54)
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   V

SCHOPF Annabelle (43)
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER   5

R: WÜST Carsten (GER)

Bahn 2 Sa. 13:30

BREER Jana
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

LINK Katharina (59)
HE Darmstädter FC

GER   5

R: EIFLER Nils (GER)

 

3
ZIOB Laura
SW MTV Mainz

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8 Sa. 11:50

35
SCHNECK Soraya
BY FR Nürnberg

GER   7

30
WALDER Greta
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: HOLTMANN Alexander (GER)

  Bahn 1 Sa. 12:00

19
SCHEMPP Dana
WÜ TSG Eislingen

GER  

46
BECKMANN Julia Marie
MV PSV Rostock

GER   4

  R: BERGER David (GER)

  Bahn 2 Sa. 12:00

51
KRAUSE Annabell
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   10

14
CADAO Leonie
BY FR Nürnberg

GER   V

  R: EIFLER Peter (GER)

  Bahn 3 Sa. 12:00

11
GRAUDINS Victoria
SW MTV Mainz

GER   V

54
TROPMANN Abigail
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   7

  R: EIFLER Ulrich (GER)

  Bahn 4 Sa. 12:00

43
SCHOPF Annabelle
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER   3

22
KERSCHBAUM Johanna
MR Königsbacher SC

GER   V

  R: BERGER Svend (GER)

  Bahn 5 Sa. 12:00

27
BREER Jana
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   8

38
MEMMLER Johanna
MV PSV Rostock

GER   V

  R: ROMMELSPACHER Ralph (GER)

  Bahn 6 Sa. 12:00

59
LINK Katharina
HE Darmstädter FC

GER   3

6
BRUNNER Emma
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: DERKUM Liska (GER)

Bahn 1 Sa. 13:10

ZIOB Laura
SW MTV Mainz

GER   V

WALDER Greta
NR TSV Bayer Dormagen

GER   6

R: WÜST Carsten (GER)

Bahn 2 Sa. 13:10

SCHEMPP Dana
WÜ TSG Eislingen

GER   9

CADAO Leonie
BY FR Nürnberg

GER   V

R: EIFLER Nils (GER)

Bahn 3 Sa. 13:10

GRAUDINS Victoria
SW MTV Mainz

GER   11

KERSCHBAUM Johanna
MR Königsbacher SC

GER   V

R: EIFLER Ulrich (GER)

Bahn 4 Sa. 13:10

MEMMLER Johanna (38)
MV PSV Rostock

GER   6

BRUNNER Emma
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: PETER Katharina (GER)
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Bahn 5 Sa. 14:10

NEUMANN Sina (21)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

WALTER Lilli Rosa (41)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   10

R: WÜST Carsten (GER)

Bahn 6 Sa. 14:10

KRAMER Violetta (40)
WÜ TSG Eislingen

GER   6

SCHOLL Melina (26)
BY FR Nürnberg

GER   V

R: BERGER David (GER)

Bahn 7 Sa. 14:10

LANDSLEITNER Teresa (36)
BY FR Nürnberg

GER   V

BREER Jana (27)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   11

R: WENNEMAR Bas (GER)

Bahn 8 Sa. 14:10

KRAUSE Annabell (51)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   A

GRAUDINS Victoria (11)
SW MTV Mainz

GER   0

R: HOLTMANN Alexander (GER)

Bahn 3 Sa. 13:30

KORFMANN Alina (58)
SW MTV Mainz

GER   8

NEUNER Elyza (39)
BY FR Nürnberg

GER   V

R: EIFLER Ulrich (GER)

Bahn 4 Sa. 13:30

TREFFKORN Lea Sophie (42)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

SZILAGYI Noemi (55)
BY FR Nürnberg

GER   6

R: PETER Katharina (GER)

Bahn 5 Sa. 13:30

MARX Maja (50)
BY FR Nürnberg

GER   8

KOBER Josephine (47)
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: RAPP Simon (GER)

KUSIAN Miriam (34)
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

*** Freilos ***  

  Bahn 7 Sa. 12:00

7
HERBON Felice
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

58
KORFMANN Alina
SW MTV Mainz

GER   1

  R: PANOV Aleksey (GER)

  Bahn 8 Sa. 12:00

39
NEUNER Elyza
BY FR Nürnberg

GER   6

26
SCHOLL Melina
BY FR Nürnberg

GER   V

  R: HOLTMANN Alexander (GER)

  Bahn 1 Sa. 12:10

23
BÜCHNER Chayenne
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

42
TREFFKORN Lea Sophie
WÜ TSG Eislingen

GER   8

  R: BERGER David (GER)

  Bahn 2 Sa. 12:10

55
SZILAGYI Noemi
BY FR Nürnberg

GER   6

10
LÜDEKE Nora
WÜ TSG Eislingen

GER   V

  R: EIFLER Peter (GER)

  Bahn 3 Sa. 12:10

15
SCHOCH Sophie
HE TV Wetzlar

GER   V

50
MARX Maja
BY FR Nürnberg

GER   8

  R: EIFLER Ulrich (GER)

  Bahn 4 Sa. 12:10

47
KOBER Josephine
BY KTF Luitpold München

GER   7

18
SCHNEIDER Annemarie
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: BERGER Svend (GER)

  Bahn 5 Sa. 12:10

31
SCHNIEPP Céline
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

34
KUSIAN Miriam
NR TSV Bayer Dormagen

GER   9

  R: ROMMELSPACHER Ralph (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
LACKMANN Xenia
BS TV Achern FA

GER  

 

Bahn 5 Sa. 13:10

HERBON Felice
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

SCHOLL Melina
BY FR Nürnberg

GER   10

R: RAPP Simon (GER)

Bahn 6 Sa. 13:10

BÜCHNER Chayenne
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

LÜDEKE Nora
WÜ TSG Eislingen

GER   14

R: EIFLER Peter (GER)

Bahn 7 Sa. 13:10

SCHOCH Sophie
HE TV Wetzlar

GER   13

SCHNEIDER Annemarie
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: PANOV Aleksey (GER)

Bahn 8 Sa. 13:10

SCHNIEPP Céline
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   4

LACKMANN Xenia
BS TV Achern FA

GER   V

R: SCHRÖDTER Robin (GER)
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Bahn 1 Sa. 15:40

NEUNER Elyza (32)
BY FR Nürnberg

GER   13

LÜDEKE Nora (17)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

R: WÜST Carsten (GER)

Bahn 2 Sa. 15:40

KURZAWA Marisa Victoria (24)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   14

NITSCHMANN Tiziana
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: BERGER Svend (GER)

Bahn 3 Sa. 15:40

WALDER Greta (28)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   10

STEIN Amy (21)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: EIFLER Nils (GER)

Bahn 4 Sa. 15:40

SCHOCH Sophie (20)
HE TV Wetzlar

GER   V

SCHNIEPP Céline (29)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   9

R: DERKUM Liska (GER)

  Bahn 1 Sa. 14:30

1
SCHILLINGER Ylvi
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

32
NEUNER Elyza
BY FR Nürnberg

GER   1

  R: HOLTMANN Alexander (GER)

  Bahn 2 Sa. 14:30

17
LÜDEKE Nora
WÜ TSG Eislingen

GER   14

16
BÜCHNER Chayenne
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: DERKUM Liska (GER)

  Bahn 3 Sa. 14:30

9
HIRSCHFELD Anastasija
WÜ TSG Eislingen

GER   V

24
KURZAWA Marisa Victoria
NR TSV Bayer Dormagen

GER   10

  R: EIFLER Nils (GER)

  Bahn 4 Sa. 14:30

25
SCHOLL Melina
BY FR Nürnberg

GER   V

8
NITSCHMANN Tiziana
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   14

  R: SCHRÖDTER Robin (GER)

  Bahn 1 Sa. 14:40

5
WEBER Christine Marie
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

28
WALDER Greta
NR TSV Bayer Dormagen

GER   3

  R: HOLTMANN Alexander (GER)

  Bahn 2 Sa. 14:40

21
STEIN Amy
NR Fechtzentrum Solingen

GER   9

12
LECHEL Annika
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  

  R: DERKUM Liska (GER)

  Bahn 3 Sa. 14:40

13
SCHNEIDER Annemarie
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

20
SCHOCH Sophie
HE TV Wetzlar

GER   9

  R: EIFLER Nils (GER)

  Bahn 4 Sa. 14:40

29
SCHNIEPP Céline
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   4

4
HORNAK Alina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: SCHRÖDTER Robin (GER)

Bahn 1 Sa. 15:10

SCHILLINGER Ylvi
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

BÜCHNER Chayenne
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   8

R: WÜST Carsten (GER)

Bahn 2 Sa. 15:10

HIRSCHFELD Anastasija
WÜ TSG Eislingen

GER   V

SCHOLL Melina (25)
BY FR Nürnberg

GER   10

R: BERGER Svend (GER)

Bahn 3 Sa. 15:10

WEBER Christine Marie
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   10

LECHEL Annika
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  

R: EIFLER Nils (GER)

Bahn 4 Sa. 15:10

SCHNEIDER Annemarie
NR TSV Bayer Dormagen

GER   12

HORNAK Alina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: ROMMELSPACHER Ralph (GER)

Bahn 1 Sa. 16:20

SCHILLINGER Ylvi
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

HIRSCHFELD Anastasija (9)
WÜ TSG Eislingen

GER   8

R: DERKUM Liska (GER)

Bahn 5 Sa. 16:20

LECHEL Annika (12)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   12

HORNAK Alina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: PETER Katharina (GER)
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Bahn 1 Sa. 15:50

KUSIAN Miriam (30)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   7

WEILAND Kerstin (19)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: WÜST Carsten (GER)

Bahn 2 Sa. 15:50

SCHEMPP Dana (22)
WÜ TSG Eislingen

GER   A

STRAUB Fanny (27)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   0

R: BERGER Svend (GER)

Bahn 3 Sa. 15:50

WEILAND Julia (26)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   10

NEUMANN Sina (23)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: EIFLER Nils (GER)

Bahn 4 Sa. 15:50

GRAUDINS Victoria (18)
SW MTV Mainz

GER   V

LANDSLEITNER Teresa (31)
BY FR Nürnberg

GER   12

R: DERKUM Liska (GER)

  Bahn 1 Sa. 14:50

3
ZIOB Laura
SW MTV Mainz

GER   V

30
KUSIAN Miriam
NR TSV Bayer Dormagen

GER   4

  R: HOLTMANN Alexander (GER)

  Bahn 2 Sa. 14:50

19
WEILAND Kerstin
NR TSV Bayer Dormagen

GER   11

14
GERT Nicole
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: BERGER Svend (GER)

  Bahn 3 Sa. 14:50

11
CADAO Leonie
BY FR Nürnberg

GER   0

22
SCHEMPP Dana
WÜ TSG Eislingen

GER   A

  R: EIFLER Nils (GER)

  Bahn 4 Sa. 14:50

27
STRAUB Fanny
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   8

6
BRUNNER Emma
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: SCHRÖDTER Robin (GER)

  Bahn 1 Sa. 15:00

7
HERBON Felice
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

26
WEILAND Julia
NR TSV Bayer Dormagen

GER   5

  R: HOLTMANN Alexander (GER)

  Bahn 2 Sa. 15:00

23
NEUMANN Sina
NR TSV Bayer Dormagen

GER   14

10
HARTMANN Kora Jasmin
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: BERGER Svend (GER)

  Bahn 3 Sa. 15:00

15
KERSCHBAUM Johanna
MR Königsbacher SC

GER   V

18
GRAUDINS Victoria
SW MTV Mainz

GER   10

  R: EIFLER Nils (GER)

  Bahn 4 Sa. 15:00

31
LANDSLEITNER Teresa
BY FR Nürnberg

GER   7

2
LACKMANN Xenia
BS TV Achern FA

GER   V

  R: SCHRÖDTER Robin (GER)

Bahn 1 Sa. 15:20

ZIOB Laura
SW MTV Mainz

GER   V

GERT Nicole
NR TSV Bayer Dormagen

GER   12

R: WÜST Carsten (GER)

Bahn 2 Sa. 15:20

CADAO Leonie
BY FR Nürnberg

GER   10

BRUNNER Emma
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: BERGER Svend (GER)

Bahn 3 Sa. 15:20

HERBON Felice
NR TSV Bayer Dormagen

GER   12

HARTMANN Kora Jasmin
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

R: EIFLER Nils (GER)

Bahn 4 Sa. 15:20

KERSCHBAUM Johanna
MR Königsbacher SC

GER   8

LACKMANN Xenia
BS TV Achern FA

GER   V

R: ROMMELSPACHER Ralph (GER)

Bahn 3 Sa. 16:20

ZIOB Laura
SW MTV Mainz

GER   V

BRUNNER Emma
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   10

R: HOLTMANN Alexander (GER)

Bahn 4 Sa. 16:20

HARTMANN Kora Jasmin (10)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   6

LACKMANN Xenia
BS TV Achern FA

GER   V

R: SCHRÖDTER Robin (GER)
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Bahn 6 Sa. 17:10

BRUNNER Emma (6)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

SCHNEIDER Annemarie (13)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   14

R: WÜST Carsten (GER)

Bahn 7 Sa. 17:10

HERBON Felice (7)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   0

LECHEL Annika (12)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   A

R: EIFLER Nils (GER)

Bahn 8 Sa. 17:10

HARTMANN Kora Jasmin (10)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

CADAO Leonie (11)
BY FR Nürnberg

GER   7

R: PETER Katharina (GER)

Bahn 9 Sa. 17:10

STRAUB Fanny (27)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   13

HIRSCHFELD Anastasija (9)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

R: DERKUM Liska (GER)

Bahn 6 Sa. 16:40

STRAUB Fanny (27)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

LÜDEKE Nora (17)
WÜ TSG Eislingen

GER   7

R: WÜST Carsten (GER)

Bahn 7 Sa. 16:40

GERT Nicole (14)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   7

SCHNEIDER Annemarie (13)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: BERGER Svend (GER)

Bahn 8 Sa. 16:40

CADAO Leonie (11)
BY FR Nürnberg

GER   V

WEILAND Kerstin (19)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   8

R: HOLTMANN Alexander (GER)

Bahn 9 Sa. 16:40

NITSCHMANN Tiziana (8)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   11

HERBON Felice (7)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: EIFLER Nils (GER)

  Bahn 1 Sa. 16:00

1
WEBER Christine Marie (5)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   14

16
STRAUB Fanny (27)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: SCHRÖDTER Robin (GER)

  Bahn 5 Sa. 16:00

9
LÜDEKE Nora (17)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

8
SCHOLL Melina (25)
BY FR Nürnberg

GER   7

  R: PETER Katharina (GER)

  Bahn 3 Sa. 16:00

5
GERT Nicole (14)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

12
GRAUDINS Victoria (18)
SW MTV Mainz

GER   14

  R: HOLTMANN Alexander (GER)

  Bahn 4 Sa. 16:00

13
STEIN Amy (21)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   11

4
SCHNEIDER Annemarie (13)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: EIFLER Nils (GER)

  Bahn 1 Sa. 16:10

3
CADAO Leonie (11)
BY FR Nürnberg

GER   V

14
SCHOCH Sophie (20)
HE TV Wetzlar

GER   8

  R: SCHRÖDTER Robin (GER)

  Bahn 2 Sa. 16:10

11
WEILAND Kerstin (19)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

6
KERSCHBAUM Johanna (15)
MR Königsbacher SC

GER   9

  R: WÜST Carsten (GER)

  Bahn 3 Sa. 16:10

7
BÜCHNER Chayenne (16)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   12

10
NITSCHMANN Tiziana (8)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

  R: HOLTMANN Alexander (GER)

  Bahn 4 Sa. 16:10

15
NEUMANN Sina (23)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   6

2
HERBON Felice (7)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

  R: EIFLER Nils (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 6 Sa. 17:40

1
SCHILLINGER Ylvi
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

8
HARTMANN Kora Jasmin (10)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   5

  R: ROMMELSPACHER Ralph (GER)

  Bahn 7 Sa. 17:40

5
BRUNNER Emma (6)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

4
HORNAK Alina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   13

  R: DERKUM Liska (GER)

  Bahn 8 Sa. 17:40

3
ZIOB Laura
SW MTV Mainz

GER   V

6
HERBON Felice (7)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   12

  R: EIFLER Nils (GER)

  Bahn 9 Sa. 17:40

7
HIRSCHFELD Anastasija (9)
WÜ TSG Eislingen

GER   9

2
LACKMANN Xenia
BS TV Achern FA

GER   V

  R: WÜST Carsten (GER)

Bahn 10 Sa. 18:00

SCHILLINGER Ylvi
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

BRUNNER Emma (6)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   11

R: SCHRÖDTER Robin (GER)

Bahn 10 Sa. 18:10

ZIOB Laura
SW MTV Mainz

GER   7

LACKMANN Xenia
BS TV Achern FA

GER   V

R: WÜST Carsten (GER)

Bahn 10 Sa. 18:40

SCHILLINGER Ylvi
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

LACKMANN Xenia
BS TV Achern FA

GER   7

R: ROMMELSPACHER Ralph (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 33-48

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER LÜDEKE Nora WÜ TSG Eislingen 10 U

2 GER GRAUDINS Victoria SW MTV Mainz 11 U

3 GER WEILAND Kerstin NR TSV Bayer Dormagen 13 U

4 GER SCHOCH Sophie HE TV Wetzlar 15 U

5 GER STEIN Amy NR Fechtzentrum Solingen 16 U

6 GER SCHEMPP Dana WÜ TSG Eislingen 19 U

7 GER NEUMANN Sina NR TSV Bayer Dormagen 21 U

8 GER KURZAWA Marisa Victoria NR TSV Bayer Dormagen 24 U

9 GER HERMANN Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 25 U

10 GER SCHOLL Melina BY FR Nürnberg 26 U

11 GER WEILAND Julia NR TSV Bayer Dormagen 28 U

12 GER WALDER Greta NR TSV Bayer Dormagen 30 U

13 GER SCHNIEPP Céline WÜ FC Würth Künzelsau 31 U

14 GER HEUBEL Charlotte HE TV Wetzlar 33 U

15 GER LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg 36 U

16 GER MEMMLER Johanna MV PSV Rostock 38 U

17 GER BREER Jana WE TSC Eintr. Dortmund 27 L 18

18 GER STRAUB Fanny WÜ FC Würth Künzelsau 29 L 17

19 GER MUHAMMAD Rabea WÜ FC Würth Künzelsau 32 L 20

20 GER KUSIAN Miriam NR TSV Bayer Dormagen 34 L 19

21 GER SCHNECK Soraya BY FR Nürnberg 35 L 22

22 GER WAHBY Ellinor HE TV Alsfeld 37 L 21

23 GER NEUNER Elyza BY FR Nürnberg 39 L 24

24 GER KRAMER Violetta WÜ TSG Eislingen 40 L 23

25 GER WALTER Lilli Rosa WÜ FC Würth Künzelsau 41 L 26

26 GER TREFFKORN Lea Sophie WÜ TSG Eislingen 42 L 25

27 GER GRAUDINS Catalin SW MTV Mainz 44 L

28 GER WERTH Johanna NR TSV Kenten 45 L

29 GER KOBER Josephine BY KTF Luitpold München 47 L

30 GER HEIDKAMP Jaimie WE TG Herford 49 L

31 GER KRAUSE Annabell WÜ FC Würth Künzelsau 51 L

32 GER TROPMANN Abigail SW TGM Mainz-Gonsenheim 54 L
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Setzliste 32er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SCHILLINGER Ylvi BN FC Tauberbischofsheim 1 U

2 GER LACKMANN Xenia BS TV Achern FA 2 U

3 GER ZIOB Laura SW MTV Mainz 3 U

4 GER HORNAK Alina BN FC Tauberbischofsheim 4 U

5 GER WEBER Christine Marie WÜ FC Würth Künzelsau 5 U

6 GER BRUNNER Emma WÜ FC Würth Künzelsau 6 U

7 GER HERBON Felice NR TSV Bayer Dormagen 7 U

8 GER NITSCHMANN Tiziana WÜ FC Würth Künzelsau 8 U

9 GER HIRSCHFELD Anastasija WÜ TSG Eislingen 9 U

10 GER HARTMANN Kora Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 12 U

11 GER CADAO Leonie BY FR Nürnberg 14 U

12 GER LECHEL Annika WÜ FC Würth Künzelsau 17 U

13 GER SCHNEIDER Annemarie NR TSV Bayer Dormagen 18 U

14 GER GERT Nicole NR TSV Bayer Dormagen 20 U

15 GER KERSCHBAUM Johanna MR Königsbacher SC 22 U

16 GER BÜCHNER Chayenne WÜ FC Würth Künzelsau 23 U

17 GER LÜDEKE Nora WÜ TSG Eislingen 10 L

18 GER GRAUDINS Victoria SW MTV Mainz 11 L

19 GER WEILAND Kerstin NR TSV Bayer Dormagen 13 L

20 GER SCHOCH Sophie HE TV Wetzlar 15 L

21 GER STEIN Amy NR Fechtzentrum Solingen 16 L

22 GER SCHEMPP Dana WÜ TSG Eislingen 19 L

23 GER NEUMANN Sina NR TSV Bayer Dormagen 21 L

24 GER KURZAWA Marisa Victoria NR TSV Bayer Dormagen 24 L

25 GER SCHOLL Melina BY FR Nürnberg 26 L

26 GER WEILAND Julia NR TSV Bayer Dormagen 28 L

27 GER STRAUB Fanny WÜ FC Würth Künzelsau 29 L

28 GER WALDER Greta NR TSV Bayer Dormagen 30 L

29 GER SCHNIEPP Céline WÜ FC Würth Künzelsau 31 L

30 GER KUSIAN Miriam NR TSV Bayer Dormagen 34 L

31 GER LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg 36 L

32 GER NEUNER Elyza BY FR Nürnberg 39 L
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER WEBER Christine Marie WÜ FC Würth Künzelsau 5 U

2 GER HERBON Felice NR TSV Bayer Dormagen 7 U

3 GER CADAO Leonie BY FR Nürnberg 11 U

4 GER SCHNEIDER Annemarie NR TSV Bayer Dormagen 13 U

5 GER GERT Nicole NR TSV Bayer Dormagen 14 U

6 GER KERSCHBAUM Johanna MR Königsbacher SC 15 U

7 GER BÜCHNER Chayenne WÜ FC Würth Künzelsau 16 U

8 GER SCHOLL Melina BY FR Nürnberg 25 U

9 GER NITSCHMANN Tiziana WÜ FC Würth Künzelsau 8 L 10

10 GER LÜDEKE Nora WÜ TSG Eislingen 17 L 9

11 GER GRAUDINS Victoria SW MTV Mainz 18 L 12

12 GER WEILAND Kerstin NR TSV Bayer Dormagen 19 L 11

13 GER SCHOCH Sophie HE TV Wetzlar 20 L 14

14 GER STEIN Amy NR Fechtzentrum Solingen 21 L 13

15 GER NEUMANN Sina NR TSV Bayer Dormagen 23 L

16 GER STRAUB Fanny WÜ FC Würth Künzelsau 27 L
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER BRUNNER Emma WÜ FC Würth Künzelsau 6 U

2 GER HIRSCHFELD Anastasija WÜ TSG Eislingen 9 U

3 GER HARTMANN Kora Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 10 U

4 GER LECHEL Annika WÜ FC Würth Künzelsau 12 U

5 GER HERBON Felice NR TSV Bayer Dormagen 7 L

6 GER CADAO Leonie BY FR Nürnberg 11 L

7 GER SCHNEIDER Annemarie NR TSV Bayer Dormagen 13 L 8

8 GER STRAUB Fanny WÜ FC Würth Künzelsau 27 L 7



Deutsche Meisterschaft

Künzelsau (GER)
25.05.2019 - 10:00

OFFICIAL

Säbel weiblich

Individual

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Lisa Kernchen
Document ID: FE_FIE_0009.1
25.05.2019 18:50

1 / 1

Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SCHILLINGER Ylvi BN FC Tauberbischofsheim 1 U

2 GER LACKMANN Xenia BS TV Achern FA 2 U

3 GER ZIOB Laura SW MTV Mainz 3 U

4 GER HORNAK Alina BN FC Tauberbischofsheim 4 U

5 GER BRUNNER Emma WÜ FC Würth Künzelsau 6 L

6 GER HERBON Felice NR TSV Bayer Dormagen 7 L

7 GER HIRSCHFELD Anastasija WÜ TSG Eislingen 9 L

8 GER HARTMANN Kora Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 10 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHILLINGER Ylvi BN FC Tauberbischofsheim 2002

2 GER LACKMANN Xenia BS TV Achern FA 2004

3 GER ZIOB Laura SW MTV Mainz 2004

3 GER BRUNNER Emma WÜ FC Würth Künzelsau 2003

8er Tableau

5 GER HORNAK Alina BN FC Tauberbischofsheim 2003

6 GER HERBON Felice NR TSV Bayer Dormagen 2004

7 GER HIRSCHFELD Anastasija WÜ TSG Eislingen 2005

8 GER HARTMANN Kora Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 2004

Hoffnungslauf 9-12

9 GER CADAO Leonie BY FR Nürnberg 2004

10 ABD GER LECHEL Annika (Direktausscheidung) WÜ FC Würth Künzelsau 2002

11 GER SCHNEIDER Annemarie NR TSV Bayer Dormagen 2003

12 GER STRAUB Fanny WÜ FC Würth Künzelsau 2003

Hoffnungslauf 13-16

13 GER NITSCHMANN Tiziana WÜ FC Würth Künzelsau 2005

14 GER GERT Nicole NR TSV Bayer Dormagen 2004

15 GER LÜDEKE Nora WÜ TSG Eislingen 2004

16 GER WEILAND Kerstin NR TSV Bayer Dormagen 2002

Hoffnungslauf 17-24

17 GER WEBER Christine Marie WÜ FC Würth Künzelsau 2003

18 GER KERSCHBAUM Johanna MR Königsbacher SC 2002

19 GER BÜCHNER Chayenne WÜ FC Würth Künzelsau 2004

20 GER GRAUDINS Victoria SW MTV Mainz 2005

21 GER SCHOCH Sophie HE TV Wetzlar 2003

22 GER STEIN Amy NR Fechtzentrum Solingen 2002

23 GER NEUMANN Sina NR TSV Bayer Dormagen 2004

24 GER SCHOLL Melina BY FR Nürnberg 2006

Hoffnungslauf 25-32

25 ABD GER SCHEMPP Dana (Direktausscheidung) WÜ TSG Eislingen 2005

26 GER KURZAWA Marisa Victoria NR TSV Bayer Dormagen 2006

27 GER WEILAND Julia NR TSV Bayer Dormagen 2005

28 GER WALDER Greta NR TSV Bayer Dormagen 2003

29 GER SCHNIEPP Céline WÜ FC Würth Künzelsau 2005

30 GER KUSIAN Miriam NR TSV Bayer Dormagen 2004

31 GER LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg 2005

32 GER NEUNER Elyza BY FR Nürnberg 2006

Hoffnungslauf 33-48

33 GER HERMANN Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 2004

34 GER BREER Jana WE TSC Eintr. Dortmund 2004

35 GER MUHAMMAD Rabea WÜ FC Würth Künzelsau 2004

36 GER HEUBEL Charlotte HE TV Wetzlar 2002

37 GER SCHNECK Soraya BY FR Nürnberg 2005

38 GER WAHBY Ellinor HE TV Alsfeld 2002

39 GER MEMMLER Johanna MV PSV Rostock 2002

40 GER KRAMER Violetta WÜ TSG Eislingen 2002
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Platz Nation Name Verein Jg.

41 GER WALTER Lilli Rosa WÜ FC Würth Künzelsau 2005

42 GER TREFFKORN Lea Sophie WÜ TSG Eislingen 2005

43 GER GRAUDINS Catalin SW MTV Mainz 2006

44 GER WERTH Johanna NR TSV Kenten 2005

45 GER KOBER Josephine BY KTF Luitpold München 2005

46 GER HEIDKAMP Jaimie WE TG Herford 2004

47 ABD GER KRAUSE Annabell (Direktausscheidung) WÜ FC Würth Künzelsau 2006

48 GER TROPMANN Abigail SW TGM Mainz-Gonsenheim 2004

Hoffnungslauf 49-64

49 GER SCHOPF Annabelle BN MMX Fecht Club Pforzheim 2004

50 GER BECKMANN Julia Marie MV PSV Rostock 2005

51 GER CIZIC Jana WÜ TSG Eislingen 2005

52 GER MARX Maja BY FR Nürnberg 2006

53 GER KÜPPER Livia WE TSC Eintr. Dortmund 2006

54 GER SCHMIDT Lara HE TV Alsfeld 2004

55 GER SZILAGYI Noemi BY FR Nürnberg 2006

56 GER MEYER Hanna Franziska NS Blau-Weiss Buchholz 2002

57 GER KORFMANN Alina SW MTV Mainz 2005

57 GER MITNACHT Emma MR CTG Koblenz 2005

59 GER WINTER Sophie BY FR Nürnberg 2006

59 GER LINK Katharina HE Darmstädter FC 2003

59 GER BRÜNJES Katharina WE TV Jahn Oelde 2005

Vorrunde

62 GER MEMMLER Jubila MV PSV Rostock 2006

63 GER SKENDZIC Amelie SH FC Lütjensee 2004

DNS GER ALEX Ingrid MR CTG Koblenz 2006

DNS GER ROOS Melina BN MMX Fecht Club Pforzheim 2003

DNS GER KATKAY Sinem Dicle BN FC Tauberbischofsheim 2003

DNS GER MÄSCHKE Clara WÜ TSG Eislingen 2002
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools w x y z A B D E C F G H I K Ref Vid Ass

GER CN EIFLER Nils 4 2 2 2 1 1 1 13 0 0

CN WÜST Carsten 2 2 1 1 1 1 1 9 0 1

CN DERKUM Liska 2 2 1 1 1 7 0 0

CN HILGER Jakob 0 0 0

CN PETER Katharina 1 1 1 3 0 0

CN SCHRÖDTER Robin 4 2 1 1 8 0 1

CN WENNEMAR Bas 0 0 0

CN BERGER Svend 2 2 2 1 7 0 0

CN HOLTMANN
Alexander

4 2 1 1 8 0 0

CN ROMMELSPACHER
Ralph

2 1 1 4 0 2

10 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHILLINGER Ylvi BN FC Tauberbischofsheim 2002

Silber GER LACKMANN Xenia BS TV Achern FA 2004

Bronze GER ZIOB Laura SW MTV Mainz 2004

Bronze GER BRUNNER Emma WÜ FC Würth Künzelsau 2003


